††) *Hylatato qui scripserunt, aliorum verborum, quae
ab immutabili inducuntur, ἥψει, ἐκάθιξε, ἥμπισχε, ana-
logiam secuti videntur. Hac licentia transponendi au-
gmenti quum veteres parce et restrictive usi fuissent, re-
centiores Graeci, terminos ab antiquitate fixos invere-
cunde egressi, quod illi paucia concesserant, hoc prodi-*

ge omnibus impertiverunt, v. c. ἐπαοηγοφθη Hipp. Epid. II. 140. B. T. XI. ἐκατηγόρησε cod. Paris. in Dem. Or. de Cor. 228. 6. ἡφημιακόσιν Suid. (quo loco etiam ἡφωθίσθαι et ἡφώδισε λεγούνται.) ἐδηγήσαντο Anna Comn. VII. 198. B. quo loco margo διενίσταντο exhibet, verbum affirmandi, hic scriptoribus usitatissimum, διενίστατο λέγων VIII. 224. A. διενίσταντο ἀκριβῶς εἰδέναι IV. 104. C. VI. 171. D. ἐνιστάμενος ἀληθῆ λέγειν XIII. 378. D. Niceph. Bryen. I. 14. 28. A. Porro δεδιηγηται Procop. Bell. Goth. III. 52. 541. Ann. Comn. XIII. 598. B. Et sunt fortasse multa hujusmodi, quae nos, inter faeces Byzantinas reperta, vix tollere dignamur, veteres vero Grammatici, si reviviscerent, ex interiore Antiquitatis gaza repetita esse agnoscerent. De ἐσύνηκεν expressum habemus Grammaticorum testimonium; δεδιώκημαι in Aesop. Fab. CCXLII. a Graeco semibarbaro, qui πεπαρφνηκα, δεδιήτημαι, δεδιηχόνηκα ante oculos haberet, novatum crederemus, nisi Gramm. Sang. (ad Tim. p. 11. et in Anecd. Bekk. p. 88.) Antiphonem nobis testem sisteret, quo fortasse respxerit Eustathius p. 1325. 25. duplicitis incrementi exempla exponens δεδιώκηται, ἡνώχλησα etc. quorum nullum satis stabile est, atque ipsum δεδιώκηται simplici sed inverso angmento dixit Macho Athen. 341. C. Contra communem consuetudinem ἡνόληι legitur Aeschin. c. Ctes. pag. 434. Diod. Exc. L. VII. 18. T. 4. Philostr. Ep. XXXI. 927. ἡνόληκα Liban. Ep. 583. p. 282. pro ἐπολυογλεῖτο Strabo VIII. 263. T. 3. in cod. πολυογλ, quod Tschuckius male cum εὐάνδραι comparat. Ἐπαοίνουν Dem. c. Conon. 1257. 13. rectius cod. Aug. ἐπαοίνουν, eademque discrepantia est in Dion. Cass. XLV. 26. 437. Joseph. Antt. XVII. 5. 841. Ἐξανώρθωσας metrum tuetur Eur. Alc. 1141. ἐπανορθοῦντο Polyaen. Strat. VI. 4. 195. ἀνωρθοῦντο Eunap. V. Proaer. p. 116. Commel. ἀνώρθωται Liban. Decl. p. 800. ἀνώρθωσε p. 850. sed idem cum aliis ἡνωρθώκει Ep. 959. p. 448. ἀνήρθωσε Aristid. Or. Fun. in Alex. p. 34. T. I. Hic ubi Reimari recordor, qui, quum contra omnes Edd. ἐπηνώρθωσε in ἐπανώρθωσε mutasset, laudem sibi meruisse videbatur (ad Dion. Cass. XLIV. 52. 255.), non possum non vereri, ne editores librorum graecorum Grammaticae inscritia saepe in hoc genere peccarent, et quae integra invenissent, ea corrupta reliquerint. Neque tamen hoc eo dico, ut Graecos ipsos omni inconstantiae culpa liberem, qui mihi, quam viam insisterent, non ubique con-

sultum habuisse videntur. Omnia maxime insidiosum fuit verbum ἐγγυᾶν, a quo ἡγγύων inclinarunt Xenoph. Anab. IV. 1. 17. Lys. c. Agorat. 459. Dem. c. Zenoth. 890. Soph. Oed. C. 94. Polyb. I. 76. Porph. V. Pyth. 52. 62. ἡγγύησα Andoc. de Myst. p. 22. Dem. c. Neaer. 1558. ἡγγύηθη ib. 1561. Lys. c. Pantal. 735. et ἡγγυητένη Dem. fals. leg. 594. Thucyd. III. 70. Joseph. Ant. IV. 8. 241. quae sola probanda videntur. Sed hie nonnulli, praepositionem ἐν huic verbo inesse rati, eamque separabilem, inauspicio ἐνεγύων et ἐνεγύησε inverxerunt in Edd. Princ. Appian. Bell. Pun. X. 515. et in cod. Aug. Demosth. c. Nicostr. 1254. 28. obvia, quibus locis nunc ἐνεγγύησε non minus prave legitur. Aoristo ἐνεγύησα adaptatum fuit perfectum ἐγγεγύησαι, ἐγγεγύημαι Dem. c. Apat. 900. 5. (cod. paulo melius ἐγγύημαι) Plat. Leg. XI. 143. Dio Cass. LI. 15. 645. LVII. 19. 867. Phlego Trall. Mirab. VII. 68. et plusquamperfectum ἐνεγεγύημαι in codd. Demosth. c. Apat. p. 901. et omisso augmento ἐγγεγύητο Appian. H. R. VI. 37. 145. Aliis rursus prima vocalis pro augmentatione syllabico fuit; ex quo errore ortum est ἐγγύα (ut ἐκκλησίαζον) Dem. c. Spud. 1032. (cod. ἐγγύα et ἐνηγγύα) παρεγγύησε Anon. Suid. s. v. et Isaeus ap. Harpocr. s. h. v. Ἐγγυήσατο Dem. c. Androt. 609. 21. διεγγυήσατο Isocr. Trapez. 8. 629. διεγγύηθη Diod. Sic. XII. 57. 119. ἐξεγγυήθη cod. Vind. Lys. c. Pantal. 735. (vulg. ἐξηγγ.) Et hic inventi sunt, qui praepositionem dupliciter, et seorsim et verbo assimilatam, referrent, ἐνεγγύα scribentes, ut ἐξεκλησίαζον, unde est illud insitivum verbum ἐξεκλησιάζειν, de quo Schneiderus disserit ad Arist. Oec. pag. 44. Hoc ἐνεγγύα et ἐνεγγύησε legitur Dem. c. Spud. 1029. c. Neaer. 1566. c. Apat. 901. Aristaen. Ep. II. 8. 85. Dion. Hal. IV. 4. 642. T. II. Synes. Ep. IV. 166. D. Priscus Rhet. p. 59. C. Menand. Prot. p. 109. et in margine Phot. Bibl. LXV. 62. pro οὐτεγγύησε adscriptum οὐτενεγγύησε. Hoc loco praetermittere non possum, quin verbum ἐνεγγυᾶν, unde V. Cl. Matthiae in Gramm. Gr. 201. cuncta ista derivata censebat, omnibus modis impugnem; quod mihi neque in Graecia natum videtur (in Joseph. Antt. XVI. 7. 806. οὐτενεγγυᾶν vitiose, puto, scribitur pro οὐτεγγυᾶν) neque generando ejusmodi imperfecto ἐνεγγύα aptum. Certe oportuit ἐνηγγύα scribi, ut ἐνηγγύησε Appian. Mithr. II. 644. quod et in Syr. XIII. 552. cod. Aug. pro ἐνεγγύησε praeberet, ἐνηγγυητένος Bell. Mithr. CXI. 811. Sed et

Βρῶμος: πάνυ ἐγίηται, εἰ χρὴ λέγειν ἐπὶ τῆς δυσ-
ωδίας. μέχρι ούν εὐρίσκεται, ἄχαριν θόμην
χρὴ λέγειν, ὥσπερ παραδοποιοί.^{a)} †)

Ηρακλέα, Ηεριπλέα, Θεμιστοκλέα, ἐπεντείνων τὴν
ἐσχάτην λέγε, ἀλλὰ μὴ Ἡρακλῆν καὶ Περιπλήν
καὶ Θεμιστοκλῆν.^{b)} ††)

a) Nunneius edidit ἔχαριν δεμήν εἰ χρὴ λέγειν. Sustuli particulam, ex superiori εἰ χρὴ λέγειν repetitam. Sed offensio gravior est in lectionum discordanter, nam Edd. Pr. et Vasc. sic scripta exhibent: **Βρῶμος**, πάνυ ἐγίητον (hoc in ἐγίητας vertit) εἰ χρὴ λίγεσθεος ἐπὶ τῆς δυσωδίας. μέχρις οὖν αἴρονται, ἐπὶ τῆς δυσωδίας ἔχαριν θόμην λέγε. Phavorinus: **Βρῶμος** δέγίητον, εἰ χρὴ λίγεσθεος ἐπὶ τῆς δυσωδίας. μέχρις οὖν αἴρονται ἐπὶ δυσωδίας, ceteris elapsus. Scaliger pro μέχρις οὖν necessarium judicabat μέχρι εἰ legi; quod recte improbavit Pauwijs.

b) Ed. Pr. Vasc. sub V. "Ωστεροι bunc articulum referunt: "Ωστεροι εἰ παραδοποιοί, Ἡρακλέα, Ηεριπλέα etc. quo patet, texium harum Edd. primigenium e codice fluxisse, qui ordine litorarum nullo hunc articulum praecedenti **Βρῶμος** subjunctum haberet. Vulgatam sequitur Thomas p. 423.

haec arbitror librarios non ab illo commenticio ἐνεγγυαῖ
derivata habuisse, sed, quam ἐγγυαῖ et extrinsecus augen-
ti et intrinsecus posset, vias ancipites utrinque auxisse
et prodigiesum hoc ἐνεγγυά protulisse.

†) A vulgari orationis genere non abhoruisse hoc vo-
cabulum, ostendunt Galen. de Sympt. Caus. III. 1. 86. B.
T. VII. Dioscor. VI. Praef. pag. 319. b. Schol. Nicand.
Alex. 218. βρῶμος usurpantes, et βρωμάδης Galen. de Se-
min. I. 15. 203. A. T. III. Aetian. H. A. VII. 5. Athen.
III. 344. Hesych. s. φηλαΐδες. ὑπόβρωμος Diosc. I. 78. 32.
b. III. 155. p. 189. b. atque hinc Graeci novelli βρωμίζειν
(Du Cang. p. 250.) et Latini bromosum dieunt. **Βρόμος**
legitur Galen. De fin. Med. p. 254. E. et Hesych. cf. nott.
ἄβρομος Athen. VIII. 51. 508. unde Schneiderus ἄβρωμος
eitat; βρωμάδης Strabo V. 195. T. II. Athen. III. 40. 335.
Diosc. VI. 50. Nonn. c. 277.

††) Addit Thomas et Ἡρακλῆ et Θεμιστοκλῆ dici posse
exrito N. Nunnei. Θεμιστοκλῆ Leachius. Fals. Leg. p.

** ἀνέῳγεν η̄ θίρα σολοκισμός. καὶ γὰρ λέγεται
ἀνέῳγεται. †)*

193. cod. Mead. Θεοφάνεια. Ἡρακλῆ Aelian. H. V. I. 24.
* Ἡρακλῆ Plutarch. Symp. I. Q. VI. 5. 58. T. XI. Philostr. Imag. II. 22. 847. 25. 849. Διοκλῆ Plut. Sept. Sap. Conv. XI. 26. T. VIII. Sed hunc locum, satis admodum pertractatum, omittam.

†) Thomas docet multis testibus clarissimis, ἀνέῳγεν tam dici active pro ἡνοιγε, quam passive pro ἡνεῳχθη, etsi ad extremum observari velit, ἀνέῳγε semel tantum pro ἡνεῳχθη lectum; participii tamen ἀνέῳγως pro ἀνεῳγμένος usum laudat ex Atticis. Adjungit autem se dissentire omnino a Phrynicho, qui ἀνέῳγε noluerit usurpari pro ἡνοιξε, quum Attici elegantius pro illo dicant ἀνέῳχε, quod ille convincit multis testimoniiis atticis; qui locus, fieri potest, ut legeretur in alio opere Phrynichi aut in hoc exciderit. Nunnes. An Phrynicus scripscerit, ἀνέῳγε dici pro ἡνοιξε vel ἀνέῳχε, cum Nunnesio nescio; nihil enim tale hic habemus; sed cur id ἀδύνατον vocet Thomas, non magis scio; nam ad σημασίαν activam respxerit Grammaticus, quid in eo ἀδύνατο? ἀνέῳγε praeteritum medium active sumitur et active sumi debet o mente Phrynichi: non igitur ἀνεῳχθη significat, sed ἡνοιξε, vel ἀνέῳχε idem quod ἀνέῳχε; idne sumere debuerat Grammaticus, neque aoristo uti poterat pro praeterito? Saner balbutiisse mihi videtur Thomas. Attende, attendet tis- φθειρεν et διέφθορεν sequuntur statim similiter plane et alia id genus habemus alibi saepe. Ista Thomas in fine articuli: σημείωσαι δὲ καὶ τοῦτο, τὸ ἀνέῳγεν ἀντὶ τοῦ ἡνεῳχθη ἀπαξ εὐρίσκεται, ab alio adleta sunt. Eam. Plus semel Thomas ausus est Phrynicho refragari, sed nunquam injustiorem causam habuit, quam hoc loco, quum neque id dixerit Phrynicus, quod eum dixisse insimulat, neque, si praecepit in hunc modum terminasset, τὸ δὲ ἀνέῳγεν ἀντὶ τοῦ ἡνοιξε, (videtur autem Thomas tale quiddam b. l. legisse) dubitari possit, quin hoc tantum significare voluerit, ἀνέῳγεν esse tempus historicum significacione activa. Ita haec tempora componit etiam Suidas: Ἀνέῳγεν, εὐκ ἡνοιξεν, qualquam in Aeneid.